
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 24. října 2018 

Č.j.: 2018/125229/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 7 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka a servis sestav strojů 

pro zpracování mincí“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, rád bych se Vás zeptal, zdali je dovoleno přidat do CN (příloha č 1a, b ZD) řádky. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Podle čl. 4 Zadávací dokumentace je návrh smlouvy (příloha č. 1a Zadávací dokumentace 

pro část 1 veřejné zakázky a příloha č. 1b Zadávací dokumentace pro část 2 veřejné zakázky) 

pro dodavatele závazný, dodavatel v návrhu smlouvy doplní pouze své identifikační údaje 

a ostatní zadavatelem požadované údaje. Ostatní náležitosti není dodavatel oprávněn 

jakkoli měnit.  

Zadavatel současně dodává, že ani žádné další přílohy Zadávací dokumentace, které mají 

být součástí nabídky dodavatele, není dodavatel oprávněn měnit. Dodavatel je pouze 

oprávněn (a současně povinen) doplnit příslušné pasáže či kolonky v těchto dokumentech 

v souladu se Zadávací dokumentací, resp. v souladu s příslušnými dokumenty, které tvoří 

přílohovou část Zadávací dokumentace.   

 

 

S pozdravem 

 

             

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      

  

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2018-10-25T16:40:44+0200




